
1 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.03.2022                                               № 220                                           г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района от 

03.06.2010 № 630 «О Координационном 

комитете содействия занятости населения 

Цимлянского района» 

 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

03.06.2010 № 630 «О Координационном комитете содействия занятости населения 

Цимлянского района» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит  

сектор социальной сферы 

Администрации Цимлянского района 



2 

Приложение 

                                                           к постановлению  

Администрации 

                                           Цимлянского района 

                                                  от 21.03.2022 № 220 
 

СОСТАВ 

Координационного комитета содействия занятости населения  

Цимлянского района 

 

Председатель Комитета: 

 

Кузина  

Светлана Николаевна 

- заместитель главы Администрации 

Цимлянского района по социальной сфере. 

 

Заместитель председателя Комитета: 

 

Полякова 

Татьяна Юрьевна 

- директор государственного казенного 

учреждения Ростовской области «Центр 

занятости населения Цимлянского района»                   

(по согласованию). 

Секретарь Комитета: 

 

Грициенко  

Светлана Николаевна    

- ведущий инспектор государственного 

казенного учреждения Ростовской области 

«Центр занятости населения Цимлянского 

района» (по согласованию). 

 

Члены Комитета: 

  

Ночевкина  

Елена Николаевна 

 

- первый заместитель главы Администрации 

Цимлянского района, председатель совета 

профсоюзов Цимлянского района; 

 

Кучеровская 

Елена Анатольевна 

- начальник управления социальной защиты 

населения муниципального образования 

«Цимлянский район» Ростовской области; 

 

Мололкина 

Татьяна Ивановна 

- заместитель заведующего отделом 

образования Администрации Цимлянского 

района; 

 

Васюхина  

Ирина Михайловна 

- ведущий специалист - ответственный      

секретарь комиссии по делам        

несовершеннолетних и защите их прав; 

 



3 

Бабко 

Елена Геннадьевна 

- главный врач муниципального бюджетного 

учреждения здравоохранения «Центральная 

районная больница» Цимлянского района; 

 

Ульянова 

Ольга Владимировна 

- заместитель главного редактора общества с 

ограниченной ответственностью «Редакция 

газеты Придонье» (по согласованию); 

 

Разумовский  

Павел Иванович 

- глава Администрации Цимлянского 

городского поселения (по согласованию); 

 

Плутенко 

Елена Анатольевна 

- глава Администрации Красноярского 

сельского поселения (по согласованию); 

 

Ромашкова 

Екатерина Владимировна 

- заведующий отделом экономического 

прогнозирования и закупок Администрации 

Цимлянского района; 

 

Белянко 

Евгений Петрович 

- директор закрытого акционерного общества 

«Приют» (по согласованию). 

 

 

 

 

 
 

 


